
UCHWAŁA Nr ••••(•••i/2024

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia %.^^. 2024 r.

,/^^

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 10, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 11 ust. l, art. 13 ust. l, art. 25b
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. póz.
1145), Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala co następuje

§ l. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia pomieszczenia biurowego
oznaczonego nr 3 o powierzchni 13,32 m , usytuowanego na parterze budynku Starostwa
Powiatowego w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 28, zlokalizowanego na niemchomości
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 3182/6, położonej w Łowiczu w obrębie
Bratkowice, stanowiącej własność Powiatu Łowickiego, dla której Sąd Rejonowy w Łowiczu
V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr LD 10/00024043/3 na
rzecz Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Łodzi (KRS: 0000059880),
na okres 2 lat, z przeznaczeniem na potrzeby działalności Agencji Rozwoju Regionalnego
S.A. w zakresie realizacji projektu „Wybór Partnerów Finansujących w celu zarządzania
funduszem pożyczkowym w obszarze samozatmdnienia".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji,
Kartografii i Niemchomości Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Krystian Cipiński

3. Członek Zarządu Michał Trzaska

r--
^




